
MŽP-OG-35/18/SDD
Číslo smlouvy Zhotovitele: čES:

Číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2018/47887

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O DÍLO - ČÁST 2 - STANDARDIZOVANÝ POSTUP

k Rámcové smlouvě - část 2 ze dne 24. 11. 2015, ČES: 150 019

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
zastoupená: Ing. Vladimirem Dolejským, Ph.D., náměstkem pro řízeni sekce ochrany

přírody a krajiny
IČO: 00164801
bankovní spojeni: čnb Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 7628001/0710

kontaktní osoba:

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a

Ing. Petr Uldrych, vedoucí oddělení nerostných zdrojů, tel.: "420 267 122 667,
e-mail: Petr.Uldrych@mzp.cz

Sdruženi ,,SDD - oblast 2"

Sídlem sdruženi je sídlo vedoucího účastníka společnosti na adrese: GSP s.r.o., Slavikova 6068/18,
708 00 Ostrava - Poruba. Za sdruženi jedná na základě plné moci Ing. Petr Halfar, jednatel GSP
s.r.o., vedoucí společník sdruženi ,,SOD - oblast 2" (viz příloha č. 4.1 Rámcové smlouvy-část 2)

GSP s.r.o.

se sídlem: Slavikova 6068/18, 708 00 Ostrava - Poruba
zastoupená: Ing. Petrem Halfarem, jednatelem společnosti
IČO: 60321431
DIČ: CZ60321431
bankovní spojeni: ČSOB, a.s. Ostrava
číslo účtu: 134381646/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 11367

(dále také ,,první spokčn/k'j ,,Správce", ,, Vedoucí společník" nebo ,, GSP")

EUROGAS a.s.

se sídlem: Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice
zastoupená: Jaromirem jágrem, místopředsedou představenstva
IČO: 61859974
DIČ: CZ61859974
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
čÍs|o'účtu: 2220760297/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2593

l



,
rl

Ýr
PETRSTON s.r.o.

se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním

GEOMINING a.s.

se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním

Moravské náměstí 629/4, 602 00 Brno
Ing. Petrem Strohalmem, Ph.D., jednatelem společnosti
28303695
CZ28303695
Komerční banka a.s. Brno
43-3914300257/0100

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 59901

Rooseveltova 1598, 272 02 Kladno
Ing. jiřím Sochorem, předsedou představenstva
25799746
CZ25799746
Komerční banka a.s., Kladno
275239150257/0100

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6130

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu - část 2 (dále jen ,,Prováděcí smlouva")

k Rámcové smlouvě - část 2 ze dne 24. 11. 2015 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

ČI. 1

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí dílo:

,,Zabezpečení tří SDD ,,úpadnice Hlubočky" (č.o. 2729) v k.ú. Hlubočky lV, ,,propad nad
štolou Klára" (Č.O. 2730) v k.ú. Hrubá Voda a ,,štola 22" (č.o. 2731) v k.ú. Velká Střelná,
jejichž Registrační listy s mapou tvoří přílohu Č.1 této prováděcí smlouvy.

ČI. 2

Cena

1. Cena za provedení díla je určena jako podíl vůči Cenové soustavě Urs jako celku ve výši
42,242 %.

2



ČI. 3

k
Doba, místo a podmínky plněni

1. Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli nejdéle do 30. 11. 2018.

ČI. 4

Ustanovení závěrečná

1. V případě, že ujednáni obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanoveni
ob'saženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v Prováděcí smlouvě přednost.
Touto Prováděcí smlouvou se nesměji za žádných podmínek provádět podstatné změny
v podmínkách stanovených v Rámcové smlouvě.

2. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá v čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž
Zhotovitel obdrží dvě vyhotoveni a Objednatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v lnformačnIm systému Registr smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Příloha Č.1 Prováděcí smlouvy:

1. Registrační listy s mapou tři SOD: ,,úpadnice Hlubočky" (č.o. 2729) v k.ú. Hlubočky lV,
,,propad nad štolou Klára" (č.o. 2730) v k.ú. Hrubá Voda a ,,štola 22" (Č.O. 2731) v k.ú. Velká
Střelná

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Praze, dne ,0..Ä &/ř'

Česká repu ika - Ministerstvo životního prostředí
Ing. Vladimír Dolejský, Ph.D.

V Ostravě, dne 23.7.2018

Sdružení nSDD - oblast 2"
Ing. Petr Halfar

náměstek pro řízenI sekce ochrany přírody
a krajiny

jednatel společnosti GSP s.r.o.
vedoucí společník sdruženi ,,SDD - oblast 2"

3



PŘÍLOHA Č. l

Registr starých důlních děl . ·-. Česká geologická služba:"Lx"'| Kostelní 26, 170 06 Praha 7,
'fĽ!"..$ tel:+420/233371190, fax:+420/233373806

-%,m http://www.geology.cz

Číslo oznámení: 2729

Označení projevu, název díla: úpadnice Hlubočky
Název katastrální území: . Hlubočky IV
Číslo katastrálního území: 930628
Upřesnění polohy:

Počet oznámených děj: l

J
.u

Ĺx:T - -111490q Y: -5329® Z:

ZLM 1:50000 2511

Přesnost: iodečtao )

Okres: Olomouc Sídlo OBÚ Ostrava

Surovina: Upřesnění suroviny:
Nerudy Břidlice

Oznámeno: Oznamovatel:
21.6.2018 Vojenské lesy a statky ČR,s.p., divize Lipník nad Bečvou

Projev nebo účinky díla na povrch:
otevřená úpadnice o průměru 3,0m a délce cca 35m

Oznámený stav díla:
Nezajištěno

Vyjádření Cgs: 11.7.2018

Nastník díla lmajitel nebo právní nástupcel:

neznámý
Provozovatel důlního díla:
neexistuje nebo není mám

Typ díla: staré důlní dílo Identifikační číslo: 2913

Vazba na poddolované území: 4338 Vazba na hlavní důlní dílo: 31512
Navštíveno: Navštíveno Ohrožuje: Ohrožuje Zadáno:

Zajišt'uje
Realizováno: Nerealizováno Rok realizace:

Poznámka:

Uložil: Datum: 22.6.2018





Registr starých důlních děl - -, Česká geologická službay', Kostelní 26, 170 06 Praha 7,
'-j.: .á' tel:+420/233371190, fax±420/233373806

"~"' http://www.geology.cz

Číslo oznámení: 2730 Počet oznámených děl: l

Označení projevu, název díla: propad nad Štolou Klára
Název katastrální území: Hrubá Voda
Číslo katastrálního území: 648591

Upřesnění polohy:

X: . -1114518 Y: -532120 Z:
ZLM 1:50000 2511

Přesnost: Odečteno

Okres: Olomouc Sídlo OBÚ Ostrava

Surovina: Upřesnění suroviny:
Nerudy Břidlice

Oznámeno: Oznamovatel:
21.6.2018 vojenské lesy a statky ČR,s.p., divize Lipník nad Bečvou

Projev nebo účinky díla na povrch:
aktivní propad obdélníkového tvaru o rozměrech 20 x 15 m

Oznámený stav díla:
Nezajištěno, provizorně označeno výstražnou zákazovou tabulkou.

Vyjádření Cgs: 11.7.2018

Vlastník díla lmajitel nebo právní nástupcel:
neznámý
Provozovatel důlního díla:
neexistuje nebo není mám

Typ díla: staré důlní dílo Identifikační číslo: 2914

Vazba na poddolované území: 4344 Vazba na hlavní důlní dílo: 31513
Navštíveno: Navštíveno Ohrožuje: Ohrožuje Zadáno:

Zajišt'uje
Realizováno: Nerealizováno Rok realizace:

Poznámka:
Dle roZhodnutí OBÚ Ostrava S 0400/2008-9-4654ng. Ka/Mc z 23.2.2009 o zrušení DP Hrubá
Voda Il, evid. č. 7/1090 se každým důlním dílem vyúsťujícím na povrch na ložisku Hrubá Voda
rozumí staré důlní dílo ve smyslu § 35 zákona č. 44/1988 Sb. (horní zákon).

UIoHI: Datum: 22.6.2018





l
l

Registr starých důlních děl

Číslo oznámení: 2731

Označení projevu, název díla: štola 22
Název katastrální území: Velká Střelná
Číslo katastrálního území: 990256
Upřesnění polohy:

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7,

"k," tel:+4201233371190, fax±420/233373806
http://www.geology.cz

Počet oznámených děl: L

_ _
l

®,] . -1]]4990| jY:_ -532651 Z: 490
ZLM 1:50000 2511

[Přesnost: Zaměřeno

Okres: Olomouc Sídlo OBÚ Ostrava

Surovina: . Upřesnění suroviny:
Nerudy Břidlice

Oznámeno: Oznamovatel:
21.6.2018 vojenské lesy a statky ČR,s.p., divize Lipník nad Bečvo

Projev nebo účinky díla na povrch:
otevřená štola profilu 2,5 x 2,0m o délce cca 40m

Oznámený stav díla:
Nezajištěno, provizorně označeno výstražnou zákazovou tabulkou.

Vyjádření Cgs: 11.7.2018

Vlastník díla lmajitel nebo právní nástupcel:
neznámý
Provozovatel důlního díla:
neexistuje nebo není znám

Typ díla: staré důlní dílo Identifikační číslo: 2915

Vazba na poddolované území: , 4338 Vazba na hlavní důlní dílo: 17409

Navštíveno: Navštíveno Ohrožuje: Ohrožuje Zadáno:

Zajišt'uje

Realizováno: Nerealizováno Rok realizace:

Poznámka:
Dle roZhodnutí OBÚ Ostrava S 0400/2008-9-465-Ing. Ka/Mc z 23.2.2009 o zrušení DP Hrubá
Voda TI, evid. č. 7/1090 se každým důlním dílem vyúst'ujícím na povrch na ložisku Hrubá Voda
rozumí staré důlní dílo ve smyslu § 35 zákona Č. 44/1988 Sb. (horní zákon).

Uložil: Datum: 26.3.2008




